עזר רפואיים

מדעי
החברה המדעים

הביולוגים מדעי
הרוח עסקים

ומדעי הניהול המדעים

הפיסיקלים מתמטיקה,

סטטיסטיקה

ומדעי המחשב
הנדסה

חלקאותואדריכלות
משפטים

חינוךרפואה

שיעור הנשים והגברים לפי תחומי לימוד
)המל"ג, נתוני שנה"ל תשע"ט 2018-2019(

17.8%

82.2%

20.4%

79.6%

30.9%

69.1%

31.3%

68.7%

36.7%

63.3%

39.9%

60.1%

40.2%

59.8%

47.5%

52.5%

48.3%

51.7%

61.5%

38.5%

67.0%

33.0%

69.7%

30.3%

סטודנטיםסטודנטיות